

DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto: P.O.QP – Decreto n.249/2017 - Impegno e liquidazione del gettone di presenza ai giudici esterni del Laboratorio Analisi Sensoriale per l'anno 2020, per un importo complessivo di Euro 2.870,00, IVA esente - Bilancio 2021

DECRETA

- di impegnare la somma complessiva di Euro 2.870,00 IVA esente, sul Bilancio ASSAM 2021, P.F. Qualità delle Produzioni, Progetto "Attività Centro Agrochimico", Cod. 5.1, categoria "Convenzioni", tipologia di spesa "Collaborazioni esperti" cod. 20.10.05;
- di liquidare la somma complessiva di Euro 2.870,00 IVA esente, di cui complessivi Euro 574,00 sono a titolo di acconto delle imposte sui redditi delle persone fisiche, a favore dei giudici esterni che operano presso il Laboratorio di Analisi Sensoriale ASSAM settore Olio, in base alle presenze effettuate nell'anno 2020, così come dettagliato nella tabella sottostante:

Nome Cognome	Totale rimborso lordo (euro)	ritenuta d'acconto irpef 20% (euro)	Totale rimborso netto da liquidare (euro)
Barboni Sandra	70,00	14,00	56,00
Brunori Carlo	280,00	56,00	224,00
Ciccarelli Palmiro	385,00	77,00	308,00
Fava Nadia	245,00	49,00	196,00
Fenni Marco	245,00	49,00	196,00
Gabrielloni Elisabetta	70,00	14,00	56,00
Gabrielloni Gabriella	70,00	14,00	56,00
Galeazzi Marco	35,00	7,00	28,00
Gattanella Nicola	35,00	7,00	28,00
Malvolti Fausto	455,00	91,00	364,00
Mazzantini Margherita	105,00	21,00	84,00
Petrini Francesca	35,00	7,00	28,00
Taddei Paolo	105,00	21,00	84,00
Torelli Vincenzo	175,00	35,00	140,00





Zannotti Silano	560,00	112,00	448,00
TOTALE	2870,00	574,00	2296,00

- di prendere atto che il servizio è stato svolto regolarmente e nel pieno rispetto del Regolamento e delle procedure di prova;
 - di autorizzare l'ufficio della P.F. Contabilità, ad emettere i corrispondenti mandati di pagamento per complessivi <u>Euro 2.870,00</u>, I.V.A. esente, come dettagliato nella tabella sopra riportata;
 - di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che il sottoscritto Direttore non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L.n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014 e dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;
 - di pubblicare il presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it;
 - di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito www.assam.marche.it;

IL DIRETTORE

(Dott. Andrea Bordoni)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI ("Nessun Allegato")

